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SAMOA* Rudi ZL2KBR bude QRV 5.-13.11. z Apie pod znackou SWOBR. Rudi pochédza z Pardubic
aje ex OK1JBR. Znacku ZL2KBR ma4 od tohoto roku. QSL na ZL2KBR.

DEM. REP, OF CONGO* Christian CX2CC ktory pracuje v sluzbach OSN bude jeden rok pdsobit’
v meste Goma, ned’aleko hranic s Rwandou a v ramci svojho vol'ného ¢asu bude QRV véc¢sinou SSB
a DIGI pod znackou 9Q6CC. QSL pozaduje direkt na svoju dom. znacku, ale odpovedat’ na prijaté
QSL bude az po navrate domov.

TAIWAN?* Juergen DJ3KR bude opdt’ QRV 7.11.-1.12. pod znackou BW3/DJ3KR. Bude pracovat’
vacsinou CW a QSL pozaduje cez buro na svoju dom. znacku.

SABLE IS.* Randy NOTG oznamil, ze kratko pred planovanym odletom na ostrov Sable 23.10. sa na
charterovom lietadle zistila zavada, ktora si vyziadala okamzitu opravu. Ale pretoZze potrebné ndhradné
diely nie je mozné ziskat’ skor nez za 3 tyzdne, vratili sa operatori spit’ do USA a ndhradny termin vySe
roka planovanej DX expedicie oznamia ¢o najskor. Vyzera to vSak ze to nebude skor ako v septembri
2011. Aktudlne informéacie budii na Webovej stranke www.CY Odxpedition.com

Na ostrove vSak pracuje ako $tatny zamestnanec Alan VEIAWW, ktory ziskal koncesiu v juli tohoto
roku a v ¢ase svojho vol'na je QRV pod znackou VEIAWW/CYO. Pracuje len SSB na 80-10m a zdrzi sa
tam do 29.12. QSL na jeho dom. znacku.

SOUTH COOK IS.* Bruce WB70TC je QRV z ostrova Aitutaki (OC-083) pod znackou E510TC.
Pracuje vi¢§inou SSB na 20m, ale diZka pobytu nie je znama. QSL na jeho dom. znacku.
THAILAND* Skupina HS ops pod patronatom Jeho Velicenstva kral'a Bhumibola Adulyadeja HS1A
bude prvy krat QRV v SSB casti CQWWDX Contestu (30.-31.10.) pod znackou E2E v kategorii M/M.
Na 80m vsak mozu pracovat’ len v segmente 3500-3540 kHZ !!!

GRENADA IS.* Harry AC8G bude QRV 28.10.-1.11. pod znackou J37K a pod znackou J3A sa zucastni
SSB casti CQWWDX Contestu. QSL pre J37K na AC8G, J3A na WALS.

GUAM IS.* Skupina JA ops bude QRV v SSB ¢asti CQWWDX Contestu (30.-31.10.) a niekol'ko dni
pred a po konteste pod znackou AH2R. QSL na JH7QXJ.

Dalsi JA operatori JA7RPC a JH7DFZ budu QRV 5.-7.11. pod znatkami KH2/JA7RPC

a KH2/JH7DFZ. QSL na ich dom. znacky.

MARIANAS* Skupina JA ops (7L1FPU, AHOBM, AHOBR, AHOBZ, AHOV a mozno d’alsi) bude QRV
v SSB ¢asti CQWWDX Contestu (30.-31.10.) pod znatkou AHOBT. Po konteste (1.-2.11.) budua
pracovat’ pod svojimi individualnymi znackami na 160, 17 a 12m. QSL pre vSetkych na 7L1FPU.
CURACAO* Skupina W ops bude QRV 4.-11.11. z QTH PJ2T pod znackami PJ2/K2TQC, PJ2/N2MF,
PJ2/WING a PJ2/K2NV. Ich prevadzka bude zamerana najmé na spodné pasma a RTTY. QSL na dom.
znacky operatorov.

BONAIRE* Styria W operatori budii QRV 29.10.-1.11. pod svojimi zatial’ nezverejnenymi znackami
a pod znackou PJ4X sa zcastnia SSB casti CQWW DX Contestu. QSL na dom. znacky operatorov,
PJ4X na WIMD.

SEYCHELLES* Luca ISIHE je QRV zostrova Praslin (AF-024) pod znackou S79LC. Pracuje
vacsinou SSB na 15m a zhcastni sa aj SSB ¢asti CQWWDX Contestu. Zdrzi sa tam do 4.11. a QSL
pozaduje na svoju dom. znacku.

GABON* Vincent F4BXW bude od 3. do 30.11. pracovne v Gabone a v ¢ase svojho vol'na bude QRV
pod zna¢kou TR8GV. Bude pracovat’ len SSB na 80-10m s IC-7000 a drétovou anténou. QSL na jeho
dom. znacku.

NAMIBIA* Klaus DJ4SO bude opdat QRV 3.11.-1.12. zo znamej farmy Heimat pod znackou
V5/DJ4S0. Bude pracovat CW/SSB/RTTY/PSK31 na 160.-6m a zucastni sa WAEDC RTTY Contestu
aj CW casti CQWWDX Contestu. QSL na jeho dom. znacku.

LORD HOWE IS.* Chris VK3FY sa pokusi o prevadzka z ostrova pocas SSB casti CQWWDX
Contestu. Ak sa mu to podari bude QRV pod znackou VKILHI alebo VKIFY. QSL na jeho dom.
znacku.

VIETNAM* Retu OH4MDY je opit’ QRV pod znackou XV2RZ. Pracuje vacSinou CW a zdrzi sa tam
do 29.11. QSL direkt na jeho dom. znacku.



http://www.CY0dxpedition.com/

YJ VANUATU* George HASUK a Pista HASAO budi QRV 1.-15.11. z ostrova Efate pod znackou
YJOHA. Budu pracovat CW/SSB/RTTY/PSK/SSTV na 160-10m a ich online log a d’alie aktualne
informaciu budu na stranke http://haSao.novolab.hu QSL na HASUK.

YS EL SALVADOR®* Pri prilezitosti konania Radioamatérskej konferencie Stredoamerickych Statov
a Panamy bude 5.-7.11. v prevadzke $pecialne stanice HU1YS a YSIFRACAP. QSL na YSIGMV.

ZD9 TRISTAN DE CUNHA & GOUGH IS.* John ZD9GI ktory bude rok posobit’ na ostrove Gough (AF-
030) uz ma postavené antény a uplynuly tyzden pracoval SSB na 40 aj 15m. QSL pozaduje na ZS1A.
Ulli DL2AH pracuje vel'mi aktivne z ostrova Tristan da Cunha (AF-029) pod znackou ZD9AH. Takmer
kazdy den vyuZziva otvorenia do EU na 10 aj 12m. Na ostrove sa zdrzi az do 6.12. QSL na jeho dom.
znacku.

7S8 MARION IS.* Pierre ZS8M sa stahuje do novo vybudovanej zakladne a preto sa bude objavovat’ na
pasmach az do konca novembra len sporadicky. V novom QTH bude uz pouzivat vertikal SteppIR.
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AF-037 BANANA IS.* Karl-Heinz DK2WYV a Heino DJ9AF budi QRV 4.-18.11. pod znackou 9LOW. Budu
pracovat’ CW/SSB/RTTY na 160-10m a QSL pozaduji na DK2WV.

AF-065 MOGADOR IS.* CN8QY bol QRV 19.-28.10. a hovori sa ze by mal byt v novembri QRV z
ostrova Herne (AF-068). QSL na ISLWL.

AS-026 MARA IS.* Z ostrova pracuje stanica HL1LUA/4, ale diZka pobytu nie je zndma. QSL na jeho dom.
znacku.

AS-056 DANJO IS.* Skupina JA ops bude QRV 5.-7.11. pravdepodobne pod klubovou zna¢kou JF6ZNT/6,
ale je mozné ze budu pracovat’ aj pod svojimi individualnimi znac¢kami JH6TKW/6, JROUIU/6,
JHS5UPS/6 a JA2WBE/6. Téato ostrovna skupina je v tomto Case jedna z najziadanejSich JA IOTA
skupin. QSL na individualne znacky operatorov.

AS-133  KOH RUSSEI IS.* Skupina XU ops bude QRV 6:-9.11. pod znackou XU7KOH. QSL na ON7PP.

0C-244 MINDORO IS.* Vincent F4BKV bude QRV 4.-7.11. SSB a PSK31 pod znac¢kou DU1/F4BKV. QSL
na jeho dom. znacku.
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JW6EHQ — Andreas LASAJA oznamil, ze pod znackou JW6EHQ uz niekol’ko tyzdnov pracuje pirat. Signaly
prichadzaju zo Zapadnej Eurdpy. Neposielajte preto QSL za spojenia s touto znackou.

LAGIKA - Sven LAG6IKA odisiel 28.10. na trojmesacnu cestu do Juznej Ameriky a Antarktidy pocas ktorej bude
QRYV z niekol’kych lokalit. Medzi 1.-19.11. bude QRV z lode MS Fram pod znackou LA6IKA/mm. Prvou
zastavkou bude Tierra del Fuego (SA-008) odkial’ bude pracovat’ pod znackou LU/LAGIKA. Dal$ou planovanou
zastavkou st Falklandy a South Georgia. VP8 koncesiu dostane po prichode do Port Stanley (Falklandy). Dizka
pobytu na oboch ostrovoch vsak nie je zatial znama. Cestou spat’ navstivi Uruguay (LA6IKA/CX) a Paraguay
(ZP/LAGIKA). Sven ma zo sebou ICOM 703 a vertical a zo vSetkych lokalit bude pracovat’ len CW a PSK31.

PJ6A — Operatori timu PJ6A urobili za 12 dni 57,515 spojeni. V nepretrzitej prevadzke mali 3 stanice s
vykonom 100W (okrem 160 a 80m) a pouzivali drotové antény. VacSinu zariadeni a antén nechali na ostrove
Saba pre d’alsie pouzitie.

PJ7E — Operatori timu PJ7E urobili za 11 dni prevadzky z ostrova Sint Maarten 70,141 spojeni. V nepretrzitej
prevadzke mali 6 pracovisk vybavenych smerovkami na horné pasma a vertikdlmi na spodné pasma a
koncovymi stupiami.

Stanice ktoré ohlasili svoju uc¢ast v CQ WW DX SSB CONTEST (30.-31.10.)

ZONA CALL KATEGORIA DXCC QSL VIA
01 KL7/NOHJZ M/S Alaska NOHJZ
02 VE2IM SOAB HP Canada VE3DZ
04 VC3X SO Canada VE3SSJ

04 VC6A SO Canada VE6SV
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AA4V/VPO
FP/KV1J
VC27

VP9 /N1SV
HQ2W
TESI
TIORC
V31BD
V31MH
YN2AA
8P5A
CO6LP
CO8TW
J3/AASLL
J3A
KG4EM
KP2B
KP2M
KP37Z

KP4 /KH2RU
NP2B
TO7A
V26B
vV47JA
VP2MDG
VP5DX
VP5I
VP5T
WP3C
Co8LY
8R1K
HK1R
HK1T
HK1W
HK1X
P40B
P40P
P40W
P49Y
PJ2T
PJ4X
YV7/UY52Z7
HC8A
PW2D
7ZY57Z
CElA
CE1D
CE3G
CEACT
XR6T
CV5D
CW5W
C37N
CR2X
GJ2A
GM2V
GWOT
HBO/HBO9AON
LX9DX
MW1LCR

M/2
SOAB
M/S
SOAB
SOAB
SOAB
M/2
M/2
SO
SOAB
SOAB
SOSB
SOAB

SO HP

M/?

SO LP

SOAB
MO
SOAB
M/
M/S
SOAB
M/S
SOAB
SOAB
M/
SOSB
M/M
M/S
SOSB
SOSB
SOSB
SOSB
SOSB
SOSB
SOSB
SOSB

M/S
M/M
M/S
SO
SOSB
M/S
M/M
MO
M/M
M/S
M/2
M/S
M/2
M/S
M/M
SOAB
M/S

SOAB
M/M

SOSB
SOSB

HP

LP
HP
LP

HP
HP
15m
LP

LP

HP

HP

15m

15m
10m
15m
40m
80m
20m
40m

10m

LP

LP

Bermuda see grz.com
Miquelon KV1Jd
Canada VE2BR
Bermuda N1SV
Honduras HR2DMR
Costa Rica TI8II
Costa Rica TI2KAC
Belize K5WW
Belize W7ASFEF
Nicaragua NN3W
Barbados NN1IN
Cuba CO6LP
Cuba HBO9SVT
Grenada AA8LL
Grenada WA1S
Guantanamo Bay KG4EM
Virgin Isls K2DER
U.S. Virgin Isls AT4U
Puerto Rico N4AO
Puerto Rico NP30
Virgin Isls NP2B
Martinique UT5UGR
Antigua KA2AEV
St. Kitts W5JON
Montserrat K2DM
Caicos Isls NU4Y
Turks & Caicos I8UZA
Caicos Isls N2VW
Puerto Rico W3HNK
Cuba EA7ADH
Guyana OHOXX
Colombia EA5KB
Colombia EASKB
Colombia EASKB
Colombia EATFTR
Aruba KE50G
Aruba W5AJ
Aruba N2MM
Aruba AEGY
Curacao NI9AG
Bonaire W1MD
Venezuela UY572
Galapagos Isls KU9C
Brazil PY2VM
Brazil PP5JAK
Chile XQ1IDM
Chile CE1VIL
Chile CE3WDH
Chile EAS5KB
Chile CE3FED
Uruguay CX2ABC
Uruguay CX6VM
Andorra EA4URE
Azores OH2BH
Jersey see grz.com
Scotland N3SL
Wales LoTW
Liechtenstein DJ2YE
Luxembourg LX2A
Wales MWI1LCR
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27
27
28
28
28
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SI9AM
403A
IF9A
IMOC
1050
IRSR
IR9X
IR9Y
IU9T
0G1M
OHO/SP7VC
OHOB
OHOYY
OHOZ
OH8X
RW2F
T70A
ZA/YTI1CS
EROWW
EY8/UA4LCQ
EY8CC
EY8DD
EY8MM
RCOF
H22H
P3N
SX5P
TA2/DL7BC
TA2I
TA7KA
TC3I
TC41I
TC5I
TC87TC
TC81I
41,0A
41L.8A
9K2HN
VU2PAI
B7P
BV100
BX5AA
3W1M
E2E
HS8JYX
XUTACY
XW1B
AHOBT
AH2R
KG6DX
NH2T
T88DL
T880M
V63CJB
V6B
9M6LSC
9M87Z
V857X
YEOX
YE2R
VK8NSB

SOAB
M/?

M/?

M/S

SOSB 20m
M/S

M/2

M/S

M/S

SOAB HP
SOAB

SOSB

SOAP HP
SOAB

M/?

M/2

SOAB

SOAB HP
SOSB 10m
SOSB 15m LP
SOSB 15m LP
SOSB 80m
SOAB

SOAB LP
SOAB

SOAB LP

M/S

SOAB HP
SOSB 20m
M/S

SOAB HP

M/M

M/M

SOAB HP
SOSB 15m
M/S

SOSB LP
SOAB LP

SO LP

M/2

M/S

SOSB 10m HP
SO

SO

SOAB

SOAB

M/S

SOAB HP

SO

SOSB 20m LP
M/2

M/2

SOAB

Sweden
Montenegro
Italy
Sardinia
Italy
Italy
Sicily
Sicily
Sicily
Finland
Aland Isls
Aland Isls
Aland Isls
Aland Isls
Finland
Kaliningrad
San Marino
Albania
Moldova
Tajikistan
Tajikistan
Tajikistan
Tajikistan
Russia (Asia)
Cyprus
Cyprus
Rhodes
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Georgia
Georgia
Kuwait
India
China
Taiwan
Taiwan
Vietnam
Thailand
Thailand
Cambodia
Laos
Mariana Isls
Guam

Guam

Guam

Palau
Palau
Micronesia
Micronesia
FEast Malaysia
East Malaysia
Brunei
Indonesia
Indonesia
Australia

SM3CVM
ATA4U
ITOATFE
ISOAFM
IK5RLP
IK8HCG
IWOHLM
ITO9ABY
ITO9ESW
OH1VR
SP7VC
OH2BH
OH2YY
WOMM
OH2UA
DK4VW
T70A
YT1CS
RA4LW
UA4LCH
EY8CC
EY8DD
K1BV
RCOF
5B4MF
RW3RN
SV5FRD
DL7BC

TATKA

TA1HZ

EATFTR
K1BV
9K2HN
VU2PAI
BD7IXG
BV2KI
BX5AA
OM3JW
HSOZFZ
HS8JYX
W2EN
E21EIC
TL1FPU
JH7QXJ
KG6DX
W2YC
DL20BO
JA1FMZ
JJ2CJB
JATHMZ
JF2QNM
MOURX
V857X
bureau
EB7DX
MOURX



31 KH7CW M/2 Hawaii K2WR

31 WH7V SOSB 40m Hawaii WAGOWPG

32 3D2A M/S Fiji Isls VK4AN

32 FO8RZ SO HP French Polynesia F8BPN

32 ZMA4T M/2 New Zealand Z1L2AL

33 3V8SS SOAB LP Tunisia I7Z8CCW

33 5C2P SO LP Morocco IK2PZC

33 AO8A M/ 2 Canary Isls EA8AH

33 CN2R SOAB HP Morocco W7EJ

33 CN3A M/2 Morocco I2WIJ

33 CQ3L SO LP Madeira DJ6QT

33 CQ9T M/S Madeira LoTW

33 CR3A M/? Madeira LoTwW

33 CR3L SOAB HP Madeira DJ6QT

33 EA8/DL6MHW SO Canary Isls LOoTW

33 EA8CMX SOSB 80m Canary Isls OH2BYS

33 EF8A SOSB 15m Canary Isls EATFTR

33 IG9D SOSB African Italy IZ8TDP

33 IGI9S SOSB African Italy IZ8GCE

33 IH9/IK1ZNM SOSB African Italy IK1ZNM

33 IH9YMC SOSB African Italy eQSL

34 ST2AR SOAB LP Sudan S53R

35 5N7M SOSB 10M Nigeria OM3CGN

35 6V7T Senegal FS5RAV

35 6W1RY SOAB HP Senegal F5VHJ

35 D4cC M/ Cape Verde see grz.com

37 5Z4EE SOAB LP Kenya NV7E

37 C91WW M/ 7 Mozambique GI4FUM

37 J28RO SOAB HP Djibouti F8DFP

38 A25HQ M/S Botswana K5LBU

38 72 /ACTGP SO Zimbabwe ACTGP

38 ZD9AH SO Tristan da Cunha DL2AH

38 ZS9X M/2 South Africa K3IRV

39 5R8X M/S Madagascar OH2BH

39 S79K M/ 2 Seychelles G3NKC

39 S79LC SOSB 15m HP Seychelles I5IHE

40 TF3CW SOSB 20m Iceland LX1NO

T T R T T T T R R T )
Adresy:

I2YSB Silvano Borsa, Viale Capettini 1, 27036 Mortara - PV, Italy
IK1MDF Lorenzo Tabaracci, Via Sarzanello 260/M, 19038 Sarzana SP, Italy
IZ1MHY Andrea Gili, Via Dorgia 54, 19126 La Spezia SP, Italy
IZ5MMB Pier Giannarelli, Via Podenzana 10, 54033 Carrara MS, Italy
K41LMY Henry N. Hassell, 17251 Ingram Lane, Amelia VA 23002, USA
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teraz SN3LQK,5N3WQK,5SN4LQK,5SN4WQK (LZ1QK) 967
teraz SN7M (OM3CGN) 964
teraz 5ZAEE (NV7E) 1000
teraz 5747D (KI4THF) 1000
teraz 574/G40HX 1010
teraz 7Q7HB (G0JMU) 1011
teraz 8J1RL Antarctica AN-015 1009

teraz IM6/KM9D 1010



teraz 9Q6CC (CX2CC)

teraz AT71/JYSFX

teraz CI91UA (ZS5UA)

teraz D2QMN (UAOQMN)

teraz FOSRZ (FSPHW)

teraz J28AA (E70A)

teraz LU1ZA South Orkneys
teraz LU1ZD Antarctica

teraz R1ANB (RW6ACM) Mirny
teraz RO/USOIW AS-039

teraz RIIFJ (UA4RX) FIL

teraz RAOLI/O AS-086

teraz T6LR (SQS8HNB)

teraz T6MB (SPSUFB)

teraz UAOFUA AS-025

teraz V31BD (WQ7R)

teraz VK4SWE 0OC-227

teraz VP8DMH (MOPRL) Antarctica
teraz XVIDX, 3WIM (OM2DX)
teraz YI9ATX (KF7ATX)

teraz YI9GYS (KG4GYS)

teraz YI9RLB (KB2RB)

teraz Z21BB (EA4BB)

teraz Z23MS (RW3AJX)

teraz ZD9GI Gough Is. AF-030

1.7.-30.9.2011 9J2KK (JF10KX)
5.9.-28.11.  SRSHT (F4DBJ)
12.9.-8.11.  8PILJ (GOOPA)
17.9-30.11.  SU/HA3JB

30.9.-1.11.  Z2/ACTGP

6.10-9.11.  VYOJA (VY1JA) NA-008
10.10.-2.11.  PJ2T, PJ2/HC

10.10.-6.12.  ZD9AH (DL2AH)
18.10.-13.11. ESINOU (N70U)
20.10.-6.11.  PJ2T, PJ2/Ws, PJ2/DLs
20.10.-10.11.  V47JA (W5JON)
21.1--3.11.  VP5/NIWON

21.10.-4.11.  A25CF, A25BI, A25AN, A25ZY, A25DF, A25MB, A25UQ...

21.10.-11.11. C56FR (ON4TA)
22.10.-2.11. C91DL (GALDL)

22.10.-13.11. CX/N3BNA

23.10.-5.11.  PJ7/KAUWH

24.10.-1.11. T88DL (DL20BO)

24.10.-6.11.  8Q7EJ (G3VDB)

25.10.-1.11.  6W7RV (FSRAV)

26.10.-2.11.  9X0SP (DL7DF a spol)

26.10.-2.11.  FP/KV1J

26.10.-2.11.  S79K (G ops)

26.10.-2.11.  VPST, VP5/N2VW,W2WAS,WA2WYA,WA3RHW)
26.10.-3.11.  FM/KL7WA, TO7A (UT5UGR)
26.10.-4.11.  S79AD (IWOHLG)

26.10.-7.11.  YV7/UY5ZZ SA-012

27.10.-1.11. T88OM (JAIFMZ)

27.-1.11. V260C, V26BZR, V26BD, V26B (W ops)
27.10.-1.11.  YN2AA (N6GQ)

27.10.-2.11.  9XOSP (DL ops)

27.10.-2.11.  VP2MDG (K2DM)

27.10.-3.11.  5X0CW (DK7PE)

27.10.-14.11. 3D2A (VK4AN)

27.10.-4.11.  V31MH (W7AFS), V31TS (KB7JAL)
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28.10.-1.11.  J38K, J3A (ACS8G)

28.10.-5.11.  J3/AAS8LL

29.10.-1.11.  9M6/JF2QNM, IM6LSC

29.10.-1.11.  PJ4X, PJ4/Ws...

29.10.-2.11.  V63CJB (JJ2CJB) OC-011

29.10.-4.11. V63DX, V63T, V63EPO, V6B (JA ops)
29.10.-5.11.  GUI1UCN, MU3IOP,2U1DQZ EU-114
29.10.-11.11. 5R8X (OH ops)

29.10.-29.11. D7G20 (HL ops)

30.-31.10. VKOLHI alebo VKOFY Lord Howe Is.
30.10.-2.11.  AHOBM, AHOBR, AHOBZ,AHOV... (JA ops)
30.10.-6.11. 3B8/DG5SMMW

okt/nov. VP5/I8UZA, VP51

okt./nov. R1ANP/p (BY zakladna Zhongshan)
1.-15.11. YJOHA (HASUK, HA5AO)

3.-9.11. 9UOA (DL ops)

3.-30.11. TR8GV (F4BXW)

3.11.-1.12.  V5/DJ4SO

do 4.11. S79LC (ISIHE)

4.-8.11. 9LOW AF-037 (DK2WYV, DI9AF)
4.-7.11. DU1/FABKW 0OC-244

4.-11.11. PJ2/K2TQC, N2MF, WING, K2NV
5.-7.11. JF6ZNT/6, JHOTKW/6, JROUIU/6, JHSUPS/6
5.-7.11. KH2/JA7RPC, KH2/JH7DFZ
5.-7.11. HU1YS, YSIFRACAP

5.-13.11. SWOBR (ZL2KBR)

do 6.11. CEO0Y/DK2ZF, CE0Y/DK7ZB
6.-9.11. XU7KOH AS-133

7.11.-1.12.  BW/DJ3KR

od novembra ZD9GI (ZS1LF)

18.-22.11. YV.... SA-058

18.11.-1.12.  C50C (C52C), C5A (OK8WW a spol)
19.11.-5.12. ZL8X (DL ops)

20.11.-3.12.  ZK2AA (IK1PMR...)

22.-30.11. 9L5VT

do 29.11. XV3RZ (OH4MDY)

do 30.11. HK3CJL (DK8LRF)

od decembra VKOKEV (VK4KEV) Macquarie Is.
do dec. KH9/WA2YUN

do dec. ODS5/DL6SN

do dec. 0X3QM (KB4DMQ)

do dec. 5R8UI (IK5ZUI) AF-057

do dec 7X0GT (BD1GT)

3.-13.12. 9Q500N (ON ops)

5.-12.12. VKON... (IK1PMR...)

21.12.-3.1.11 H40FK (DG1FK), H40FN (DK9FN) OC-100
do 31.12. 8PS5AW

do 31.12. 4M200AJ,YV200D,YW200A,YW200ER...
do 31.12. 5K200LR, HK200LR

do 31.12. 9Q50AR

do 31.12. JT70AS (JT1AS)

do 31.12. UM20UZ (UK8AR)

dojan.2011 HH/PY3SB

6.-24.1.2011 DXO0DX Spratly Island

januar 2011 VP8O South Orkney Is.

do 31.1.2011 DUI/JISGMJ OC-128

februar 2011 T30RH (SP5DRH), T30AQ (SP5EAQ)

do feb. 2011  D2SG (MMOSSG)

do 31.3.11 VU3BPZ, ATIOBP Maitre Base

do aprila 2011 9M2MRS (PAORRS) AS-015

... AS-056
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do aprila 2011 D2QR (UT1EO) 988

april 2011 T31... 1011

do maja 2011 D2AK (G7COD) 988

do méja 2011 T6TL (KSTLL), T6JC (KD5SNOI) 1008

do méja 2011 ZS8M (ZS1HF) 1001,1002,1003,1008,1012
do aug. 2011  A9210 (EI3IO) 981

sep/okt.2011 T32C 1010

do 31.12.2011 J28JV (F5MIV) 994

februar 2013  Heard Island VKO 1004
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Do tohoto Cisla boli ¢erpané informdacie zo 425DXNEWS, OPDXB, ICPO, DXNL, W1AW
a OK/OM DX krizku.Svoje prispevky do IDXP zasielajte na adresu: Stefan Horecky,
Mlynska 2, 900 31 Stupava

Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235

e-mail: om3jw@konektel.sk
A AR AE KA A A A KA KA KA AR A A A A A A RA A A A A A AR EAAKEAKAAKREAAKXARAKREKXRARRARRKRRARRARRARRAXRAkRkAkkKkKhkXkkkkkkkkx

IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a

http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3TW
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